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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
ICEC Kauniainen on 25.5.2021 lähettänyt AVI:n rekisteröintiä varten tarvittavat 
dokumentit. Ilmoitus Aluehallintovirastolle liitteineen on asian liitteenä (vain 
valiokunnan jäsenille). Yksikön rekisteröintiä varten Aluehallintovirasto tarvitsee 
ilmoituksen ja liitteiden lisäksi kaupungin lausunnon vastuuhenkilön 
kelpoisuudesta. 
 
ICEC Kauniainen aloittaa toimintansa 5.8.2021. Yksikössä on enintään 120 
varhaiskasvatuspaikkaa seitsemässä lapsiryhmässä. Henkilöstörakenne on 7 
varhaiskasvatuksen opettajaa, 7 varhaiskasvatuksen sosionomia sekä 7 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa. Varhaiskasvatusyksikössä on esimies, joka ei 
toimi lapsiryhmässä. Lisäksi yksikössä on 2 työntekijää avustavissa työtehtävissä. 
 
Asiakirjoissa voidaan todeta pieniä puutteita koskien henkilöstöluetteloa, 
pelastussuunnitelmaa sekä omavalvontasuunnitelmaa henkilöstön osalta. 
Dokumenttien jättämisen jälkeen yksikössä on suoritettu pelastusviranomaisen 
tarkistus 26.7.2021. 
 
Kaupungin edustajat (varhaiskasvatuspäällikkö ja yksityisen varhaiskasvatuksen 
valvontaa hoitava päiväkodinjohtaja) ovat tutustuneet tiloihin 3.8.2021 ja 
todenneet tilat soveltuvaksi varhaiskasvatuksen järjestämiseen. 
 
Varhaiskasvatusyksikön esimiehen tutkintotodistukset sekä työtodistus ovat 
nähtävänä extranetissä (liite, vai valiokunnan jäsenille). Tutkinto antaa 
kelpoisuuden varhaiskasvatuksen johtotehtäviin. Vastuuhenkilön rikosrekisteriote 
esitetään varhaiskasvatuspäällikölle 23.8.2021. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa seuraavan lausunnon 
aluehallintovirastolle: 
 
"Kauniaisten kaupunki merkitsee tiedokseen ICEC Kauniainen–päiväkodin 
toiminnan aloittamisen 5.8.2021 ja pitää toiminnanharjoittajan ilmoittamaa 
vastuuhenkilöä kelpoisena tehtävään." 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Ilmoitus Aluehallintovirastolle liitteineen (Extranet) 
ICEC Kauniainen –varhaiskasvatusyksikön esimiehen todistukset (Extranet) 
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